
Dodatek č. 11
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.06.1996 na provedení čisticích a úklidových prací,

Dodatku ze dne 30.11.2004, Dodatku ze dne 31.08.2005, Dodatku č. 3 ze dne
05.02.2018, Dodatku č. 4 ze dne 28.11.2018, Dodatku č. 5 ze dne 22.10.2019 a

Dodatku č. 6 ze dne 29.03.2021, Dodatku č. 7 ze dne 04.02.2022 a Dodatku č. 8
ze dne 24.06.2022, Dodatku č. 9 ze dne 13.02.2023, Dodatku č. 10 ze dne

18.01.2024

Město Horažd'ovice
Mirové náměstí 1, 341 01 Horažd'ovice
Zastoupené starostou Ing. Michaelem Formanem
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
bankovní spojeni:
(dále jen ,,objednatel")

a

Hana Šedivcová - TOPP
nar. 11.05.1958, podnikatelka
se sídlem Měchurova 395, 339 01 Klatovy ||
IČO: 49170694
DIČ: CZ5855110008
bankovní spojení:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají tento dodatek:

v či. || se doplňuje bod č. 4 ve znění
4. po dobu platnosti dodatku č. 11 jednorázově generální úklid venkovních prostor - hlavní
vstup do objektu Městského zdravotnického zařízeni před samozavÍracÍmĹ dveřmi
4.1 pravidelný úklid (podlaha - zametení, vytřeni) tamtéž včetně ometení pavučin (dle potřeby)
- min. lx týdně.

v ČI. lV cena za dílo odst. 1
Za úklid a čištěni podlahových ploch uhradí objednatel dodavatelce měsíčně částku 9.075,83
KČ bez DPH, která je splatná měsíčně pozadu, na základě řádného daňového dokladu, ve
lhůtě 10 dnů od doručení dokladu objednateli. V této částce je zahrnuta i úhrada za myti
topných těles, nábytku, keramického obkladu, úklidové prostředky, pomůcky a doprava.
Nově bude fakturována částka 1.200 KČ bez DPH za jednorázový generálni úklid venkovních
prostor, s nárokem k úhradě po realizaci úklidu (předpoklad 06/2024) a pravidelně částka ve
výši 190 kč bez dph za každý další úklid venkovních prostor v četnosti min. lx týdně.
Cena bude navýšena o sazbu DPH ve výši vždy podle platných právních předpisů.
Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smluvní strany na důkaz pravosti projevu své vůle připojuji své podpisy níže.
Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města na 39. zasedání dne 27.05.2024
s platnosti ode dne 01.06.2024.

V Horažd'ovicí6h dne: 3 1 "05-' 2,024

Objedn el Doplavatel


